

Årsredovisning

Dahllöf Entreprenad AB

559104-0711

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anton Vilhelm Dahllöf
2026-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Entreprenadverksamhet inom bygg, fastigheter och marina.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	256	533	900	1 114
Resultat efter finansiella poster	-51	3	-68	153
Soliditet %	34	33	32	31

Bolagets nettoomsättning har minskat under året jämfört med tidigare år, detta på grund av fortsatt minskad efterfrågad på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	59 424	2 393
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		2 393	-2 393
- Årets resultat			-51 252
- Belopp vid årets utgång	50 000	61 817	-51 252

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	61 817
<i>Årets resultat</i>	-51 252
<i>Summa</i>	10 565

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	10 565
<i>Summa</i>	10 565

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	256 290	532 694
Övriga rörelseintäkter	639	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	256 929	532 694
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 266	-170 087
Övriga externa kostnader	-151 167	-135 969
Personalkostnader	-69 449	-154 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-64 800	-64 800
Summa rörelsekostnader	-306 682	-525 767
Rörelseresultat	-49 753	6 927
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	846	1 450
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 345	-5 325
Summa finansiella poster	-1 499	-3 875
Resultat efter finansiella poster	-51 252	3 052
Resultat före skatt	-51 252	3 052
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-659
Årets resultat	-51 252	2 393

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	64 800	129 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		64 800	129 600
Summa anläggningstillgångar		64 800	129 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	136 988
Övriga fordringar		31 009	26 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 650	45 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		104 659	208 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 659	8
<i>Summa kassa och bank</i>		6 659	8
Summa omsättningstillgångar		111 318	208 145
SUMMA TILLGÅNGAR		176 118	337 745

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	61 817	59 424
Årets resultat	-51 252	2 393
<i>Summa fritt eget kapital</i>	10 565	61 817
Summa eget kapital	60 565	111 817
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	27 199
Leverantörsskulder	0	9 619
Övriga skulder	115 553	189 110
Summa kortfristiga skulder	115 553	225 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	176 118	337 745

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	129 600
-------------------------------------	---	---------

Summa ställda säkerheter	0	129 600
--------------------------	---	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	324 000	324 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	324 000	324 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-194 400	-129 600
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-64 800	-64 800
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-259 200	-194 400
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	64 800	129 600
-----------------	--------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anton Vilhelm Dahllöf

Anton Vilhelm Dahllöf

2026-01-28